
Zarządzenie Nr 468/2021 
Burmistrza Zdun 

z dnia 25 listopada 2021 roku 
 

 
w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zdunach. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021, poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Zdunach stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
nr 100/2012 Burmistrza Zdun z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Zdunach dokonuje się następujących zmian: 
1) w § 22: 

a) w pkt 2 skreśla się ppkt 7, 
b) w pkt 3 ppkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Stanowisko ds. obywatelskich (Znak: OB)”; 
c) w pkt 3 dodaje się ppkt 9 w brzmieniu: 
„9. Stanowisko ds. zarządzania kryzysowego, obronności i p.poż.” (Znak: ZK)”; 

2) w  § 26 skreśla się pkt 6;  
3) w § 27: 

a) w pkt 9 dodaje się ppkt 17 do 22 w brzmieniu: 
„17) ustalanie dla jednostek organizacyjnych zadań w zakresie powszechnego obowiązku 
obrony; 
18) realizacja wniosków w zakresie wykonywania świadczeń osobistych i rzeczowych na rzecz 
obrony kraju; 
19) prowadzenie spraw związanych z obronnością poprzez: 

a) realizację regulaminu organizacyjnego na czas stanu nadzwyczajnego, 
b) realizację regulaminu stałego dyżuru, 
c) szkolenie obronne, 
d) opracowanie zestawu zadań obronnych, 
e) realizację planu zamierzeń obronnych, 
f) tworzenie zapasowych miejsc pracy. 

20) organizowanie akcji kurierskiej w ramach współpracy z organami wojskowymi; 
21) udział w przygotowaniu rejestracji przedpoborowych, poboru oraz ich przeprowadzeniu; 
22) orzekanie o konieczności sprawowania przez żołnierzy oraz osoby spełniające obowiązek 

zastępczej służby wojskowej bezpośredniej opieki nad członkami rodziny oraz uznawanie 
żołnierzy za mających na utrzymaniu członków rodziny;”; 
 

b) w pkt 10 skreśla się ppkt 2 do 7; 
 

c) dodaje się pkt 11 w brzmieniu:  
„11. W zakresie działania stanowiska ds. ochrony ppoż.: 

1) prowadzenie wykazu ochotniczych straży pożarnych (OSP) na terenie gminy; 
2) zapewnienie środków finansowych, pomieszczeń, środków alarmowania i łączności, 

urządzeń przeciwpożarowych poszczególnym jednostkom OSP; 
3) zatrudnianie kierowców – konserwatorów bojowych wozów strażackich w jednostkach 

OSP; 



4) prowadzenie kontroli okresowych statutowej działalności jednostek OSP; 
5) współdziałanie z Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w zakresie poprawy 

stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego; 
6) rozliczanie paliwa samochodów pożarniczych i motopomp oraz wydawanie kierowcom 

kart drogowych oraz mechanikom kart pracy motopomp;  
7) współpraca z wydziałami urzędu odpowiednio do kompetencji w zakresie utrzymania na 

odpowiednim poziomie infrastruktury przeciwpożarowej”; 
 
4) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zdunach pn. „Schemat 

   organizacyjny Urzędu Miejskiego w Zdunach” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
   niniejszego Zarządzenia; 

5) załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zdunach pn. „Struktura 
stanowisk” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Zdunach. 
 
 
         Burmistrz Zdun 
                   /-/ Tomasz Chudy  


